
Fredag den 2. maj 1997 (B 115) 6567 

Undervisningsministeren (Ole Vig Jensen): 
Hr. Thulesen Dahl stiller mig et spørgsmål, som 
han i øvrigt på mine vegne selv besvarer, så det 
havde ikke været nødvendigt for mig at gå her- 
op. 

Spørgsmålet var, om jeg ville administrere på 
samme måde, som man havde gjort i DUF, spe- 
cielt når det gjaldt overdækningen. Nu er 
spørgsmålet jo hypotetisk: Hvad jeg ville gøre, 
hvis og såfremt? Men jeg ville utvivlsomt have 
administreret tingene anderledes. 

Når jeg nu har fået ordet, så vil jeg bare min- 
de om, at de nye opstrammede retningslinjer, 
som Tipsungdomsnævnet nu har udstedt, ikke 
bare er affødt af, at der pludselig blev en debat 
på det seneste. Det var et arbejde, Tipsung- 
domsnævnet var i gang med, affødt af de erfa- 
ringer, de selv har gjort undervejs, og hvor de så 
yderligere fik skærpet, om jeg så må sige, 
opmærksomheden i kraft af pengestrømsanaly- 
sen og den almindelige debat. Så det har været 
en kombination af flere ting. De sidder selvføl- 
gelig ikke bare lænet tilbage, men deltager 
aktivt i arbejdet og følger selvfølgelig udviklin- 
gen. Og det er grunden til, at de er gået ind og 
har lavet om på reglerne. 

Når det gælder de øvrige spørgsmål, vil jeg 
bare henvise til det, som de fleste vist er enige 
om, at når vi til efteråret i næste samling får lej- 
lighed til at drøfte tips- og lottomidlerne mere 
generelt, så vil alle de her spørgsmål jo helt 
naturligt komme på dagsordenen, og regeringen 
er selvfølgelig også indstillet på at diskutere det. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Forslagets overgang til anden (sidste) behand- 
ling vedtoges uden afstemning. 

Første næstformand (Ivar Hansen): 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslutning 
henvises til Uddannelsesudvalget. Hvis ingen 
gør indsigelse mod dette forslag, betragter jeg 
det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden 

Første næstformand (Ivar Hansen): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag den 6. 
maj 1997 kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Med hensyn til de øvrige møder i den kom- 
mende uge skal jeg henvise til den omdelte uge- 
plan. 

Mødet hævet kl. 12.57 


